
електротехничар за електроника и телекомуникации

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

Реден бројИД Име на ученИме на родиПрезиме на учеПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје БилингвалнВтор странСтатус на Бодови одБодови од успех

1 1096383 Дарио Дејан Трајковски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЕлектротеелектротехничар за Германски Прифатено 59.3525641025

2 1095964 Лука Габриела Димитријевиќ Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за Француски Прифатено 52.6007326010

3 1097911 Давид Горан Димитров Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за Германски Прифатено 48.7280219782

4 1095685 Мио Далибор Новчевски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ,Електротеелектротехничар за Француски Прифатено 47.2591575090

5 1095424 Никола Дина Митровски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ Б Електротеелектротехничар за Француски Прифатено 46.8049450550
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